
Treno AT201 AT203 AT205 AT207 AT209 AT211 AT213 AT215 AT217 AT219 AT221 AT223

Periodo Di Validita ORD ORD ORD PER ORD ORD ORD PER ORD ORD ORD PER

Frequenza Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab

Note Di Servizio
Martina Franca 05.23 06.21 07.27 08.28 10.25 11.45 12.42 13.49 14.54
Cisternino Città 05.34 06.33 07.38 08.40 10.37 11.57 12.54 14.00 15.05
Pascarosa | 06.41 07.46 | | | | | |
Ceglie Messapica 05.48 06.49 07.53 08.54 10.50 12.10 13.08 14.15 15.20
Capece | 06.58 08.02 | | | | | |
Francavilla Fontana 06.05 07.07 08.11 09.11 11.04 12.25 13.25 14.32 15.37
Sava | | | | | | | | |
Manduria 06.19 07.20 08.24 09.24 11.17 12.40 13.38 14.49 15.51
Erchie - Torre Santa 
Susanna

06.29 07.30 08.33 09.33 11.26 12.49 13.47 14.58 16.00

San Pancrazio Salentino 06.38 07.39 08.42 09.42 11.34 12.57 13.55 15.07 16.08
Guagnano 06.48 07.49 08.51 09.51 11.44 13.07 14.05 15.16 16.17
Salice - Veglie 06.52 07.53 08.55 09.55 11.48 13.11 14.09 15.20 16.21
Campi Salentina 06.57 07.58 09.00 10.00 11.53 13.16 14.14 15.25 16.26
Novoli 07.12 08.15 09.07 10.04 09.21 10.17 12.02 13.23 11.49 14.18 15.29 16.30
Lecce 07.24 08.27 09.19 10.16 09.33 10.26 12.11 13.35 12.01 14.27 15.41 16.42

Note : Legenda e Periodi di Validità

Trasporto Bici

Garantito in caso di sciopero

ORD -  dal 09-06-2014 al 06-06-2015 
PER -  dal 09-06-2014 al 28-06-2014 dal 01-09-2014 al 06-06-2015

Accesso Disabili

Orario generale della Linea 2
MARTINA FR. - LECCE Aggiornato al : 

19/06/2014



Treno AT225 AT227 AT229 AT231 AT233 AT235

Periodo Di Validita ORD ORD ORD ORD ORD ORD

Frequenza Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab

Note Di Servizio
Martina Franca 16.23 18.29
Cisternino Città 16.34 18.41
Pascarosa | |
Ceglie Messapica 16.47 18.55
Capece | |
Francavilla Fontana 17.01 19.10
Sava | |
Manduria 17.15 19.24
Erchie - Torre Santa 
Susanna

17.23 19.33

San Pancrazio Salentino 17.30 19.41
Guagnano 17.38 19.50
Salice - Veglie 17.42 19.54
Campi Salentina 17.47 19.59
Novoli 15.12 17.52 16.43 18.08 20.03 20.16
Lecce 15.24 18.04 16.52 18.20 20.15 20.28

Note : Legenda e Periodi di Validità

Trasporto Bici

Garantito in caso di sciopero

ORD -  dal 09-06-2014 al 06-06-2015 
PER -  dal 09-06-2014 al 28-06-2014 dal 01-09-2014 al 06-06-2015

Accesso Disabili

Orario generale della Linea 2
MARTINA FR. - LECCE Aggiornato al : 

19/06/2014



Treno 1200BUS AT200 AT202 AT204 AT206 AT208 AT210 AT212 AT214 AT216 AT218 AT220

Periodo Di Validita ORD ORD ORD ORD ORD PER PER ORD PER PER ORD ORD

Frequenza Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab

Note Di Servizio 12
Lecce 05.28 06.17 06.55 07.59 08.57 09.50 10.28 11.19 12.44 13.07 13.41
Novoli 05.38 06.26 07.15 08.18 09.18 09.59 10.38 11.29 12.54 13.16 13.52
Campi Salentina 05.42 07.19 08.22 09.22 10.42 11.33 12.58 13.56
Salice - Veglie 05.47 07.24 08.27 09.27 10.47 11.38 13.03 14.01
Guagnano 05.51 07.28 08.31 09.31 10.51 11.43 13.08 14.06
San Pancrazio Salentino 06.00 07.38 08.41 09.41 11.00 11.52 13.18 14.16
Erchie - Torre Santa 
Susanna

06.08 07.46 08.49 09.49 11.08 12.00 13.27 14.25

Manduria 05.20 06.18 07.56 08.58 09.58 11.18 12.10 13.42 14.47
Sava | | | | | | | | |
Francavilla Fontana 05.41 06.32 08.10 09.12 10.10 11.30 12.24 13.56 15.01
Capece | 06.40 | | | 11.37 | 14.04 15.09
Ceglie Messapica 06.01 06.50 08.26 09.28 10.24 11.44 12.40 14.14 15.19
Pascarosa | 06.57 | | | 11.50 | 14.21 15.26
Cisternino Città 06.17 07.06 08.41 09.42 10.38 11.58 12.55 14.30 15.34
Martina Franca 06.30 07.16 08.51 09.52 10.48 12.08 13.05 14.40 15.44

12 - Corsa automobilistica sostitutiva del servizio ferroviario. Effettua le seguenti fermate: MANDURIA (p. Stazione), FRANCAVILLA (p. Stazione), CEGLIE MESS. (p. Stazione), 
CISTERNINO (via Cappuccini), MARTINA F. (p. Stazione). ; 13 - Corsa automobilistica sostitutiva del servizio ferroviario. Effettua le seguenti fermate: LECCE (p. Stazione), NOVOLI (p. 
Stazione), CAMPI S. (p. Stazione), SALICE SAL. (p. Stazione), GUAGNANO (S.S. 7ter), S. PANCRAZIO SAL. (S.S. ter), ERCHIE (via P. di Napoli), MANDURIA (p. Stazione)

Note : Legenda e Periodi di Validità

Trasporto Bici

Garantito in caso di sciopero

ORD -  dal 09-06-2014 al 06-06-2015 
PER -  dal 09-06-2014 al 28-06-2014 dal 01-09-2014 al 06-06-2015

Accesso Disabili

Orario generale della Linea 2
MARTINA FR. - LECCE Aggiornato al : 

19/06/2014



Treno AT222 AT224 AT226 AT228 AT230 1202BUS

Periodo Di Validita ORD ORD ORD ORD ORD ORD

Frequenza Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab

Note Di Servizio 13
Lecce 14.31 16.19 16.59 18.33 19.02 20.40
Novoli 14.42 16.36 17.08 18.43 19.11 21.03
Campi Salentina 14.46 16.40 18.47 21.08
Salice - Veglie 14.51 16.45 18.52 21.14
Guagnano 14.56 16.49 18.56 21.19
San Pancrazio Salentino 15.06 16.58 19.05 21.31
Erchie - Torre Santa 
Susanna

15.15 17.06 19.13 21.45

Manduria 15.24 17.16 19.23 21.59
Sava | | |
Francavilla Fontana 15.38 17.29 19.37
Capece 15.46 17.37 |
Ceglie Messapica 15.56 17.46 19.53
Pascarosa 16.03 17.53 |
Cisternino Città 16.11 18.01 20.07
Martina Franca 16.21 18.11 20.17

12 - Corsa automobilistica sostitutiva del servizio ferroviario. Effettua le seguenti fermate: MANDURIA (p. Stazione), FRANCAVILLA (p. Stazione), CEGLIE MESS. (p. Stazione), 
CISTERNINO (via Cappuccini), MARTINA F. (p. Stazione). ; 13 - Corsa automobilistica sostitutiva del servizio ferroviario. Effettua le seguenti fermate: LECCE (p. Stazione), NOVOLI (p. 
Stazione), CAMPI S. (p. Stazione), SALICE SAL. (p. Stazione), GUAGNANO (S.S. 7ter), S. PANCRAZIO SAL. (S.S. ter), ERCHIE (via P. di Napoli), MANDURIA (p. Stazione)

Note : Legenda e Periodi di Validità

Trasporto Bici

Garantito in caso di sciopero

ORD -  dal 09-06-2014 al 06-06-2015 
PER -  dal 09-06-2014 al 28-06-2014 dal 01-09-2014 al 06-06-2015

Accesso Disabili

Orario generale della Linea 2
MARTINA FR. - LECCE Aggiornato al : 

19/06/2014


